
DATA 05/05/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00  Uji Ftohtë.

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Stacioni Pompave, Fabrika, Antenat Çervenake, Hudenisht, 

Memelisht, Melavisht, lagjet: 4, 5, Pogradec: Gorica, Kalaja, Trebinje, 

Velçan, Bishnice, Pleshisht, Potgozhan, Fabrika Përpunimi Gizëz.

Veri Shkodër 09:00-16:00 Hajmel,Nenshat,Vig-Mnele, Kaç, Naraç, Mjede, Shelqet, Pistull, 

Paçram, Stajke, Bashkia Laç i Vaut Dejes si dhe fshatrat: Dush, 

Gomsiqe

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 05-08 maj 2026



DATA 06/05/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Zona e Kombinatit Metalurgjik, NMT Stacioni pompave Fshat si dhe 

disa subjekte private.

Korçë 10:00-14:00 Lagjet: 4, 5, Pogradec: Gorica, Kalaja, Trebinje, Velçan, Bishnice, 

Pleshisht, Potgozhan.



DATA 07/05/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Gjiri Lalëz Ishem, Perlat, Miniera Manez, Rrushkull, Hamallaj, Rrotull, 

Kamerras, Rade, Bilalas. 

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Palasë

Gjirokastër 09:00-15:00 Pjesërisht: Sarandë, Pompat e ujit, Ksamil, Konispol, Vrine, Shendelli, 

Xarë, Mursi.

Veri Shkodër 09:00-15:00 Kastrat, Hot, Kelmend.

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Antenat Çervenake, Hudenisht, Memelisht. 



DATA 08/05/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-13:00 Lunder, Qeha, Panto Resort.

Veri Kukës 09:00-12:30 Aeroport Kukës, Bozhe, Lagja e Re, Koderlume, Tregu ushqimor, 

Gjinaj, Pus i thatë, Fejzuk, Censul, Domaj, Has, disa institucione, 

Bashkia, lagjet: 4, 5, 6, 7, Breglume, Pobreg, Gjegjan, Bardhoc, 

Morinë, Dogana Morinë, Shtiqen, Krenxe, Nange, Bushat, Zona 

Industriale, Ram-Has, Drinas.

Kukës 12:30-16:00 Bele, Breki, Topojan, Gjaferaj, Cernaleve, Kollovoz, Lojme, Nimce, 

Tejnimqe, Novosej, Stane Novosej, Orgjost, Oreshke, Orcikel, 

Shishtavec, Borje, Turaj, Zapod, Kroi I Bardhe, Imqallar, Toroqic, 

Shtreze, Grudallar, Bicaj, Ujmisht,  Ujesjelles, D.R.Kufirit Kukes, Gostil, 

Lagj3, 2, 1, 6, 4, Muje, SHIK-u,

Burrel 09:00-12:30 Kalanjan, Geziq, Koder Rreshen, Nderfan, Shter, Cekaj, Shtan, Tarazh, 

Mollaj, Trojze, Prosek, BungaJ, Valc, Malaj, Vjollec, Perlat. Jezull, 

Sheshaj, Lurth, Kazaq, Rrushkull, Shtreze. Qender, SMT, Ujsjellesi, 

Fshat Qaf-Moll. Bashkia Rreshen, disa institucione.

Burrel 12:30-16:00 Pjesërisht: Rreshen, Kulma, Komisariati, Ndërfushas.

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Pjesërisht: Sarandë, Hec-i Bistrica 3.

Juglindje Korçë 09:00-1:00 Fabrika Perpunimi Gizëz.




